ADDITAMENTVM
ad Dissertationem
DE VALORIBVS FORMVLAE
INTEGRALIS

$$\int \frac{x^{p-1} dx}{\sqrt[n]{(1-x^n)^{n-q}}},$$

ab $x=0$ ad $x=1$ extensae.

Auctore
L. EULER.

Conuent. exhib. die 17 Octobr. 1776.

§. I.

Si methodum in praecedente dissertatione traditam ad altiores ordines quam $n=7$ transferre vellemus, ob ingentem aequationum considerandarum numerum labor fieret nimis molestus. Quoniam autem vidimus, non omnes istas aequationes concurrere ad valores singularium formularum determinandos, opus non mediocriter subleuabitur, si quis casu eas tantum aequationes in computum ducamus, quae immediate ad determinationes formularum perducant, quemadmodum hic pro casu $n=10$ sum ostensurus.

DE-

DETERMINATIO

harum formularum pro casu $n = 10$, vbi formula

$$(p, q) = \int_{10}^{\infty} \frac{x^{p-1} dx}{\sqrt[10]{(1-x^{10})^{10-q}}} = \int_{10}^{\infty} \frac{x^{q-1} dx}{\sqrt[10]{(1-x^{10})^{10-p}}}.$$

§. 2. Hoc casu ergo formulae valorem absolutum recipientes sunt $(10, 1) = 1$, $(10, 2) = \frac{1}{2}$, $(10, 3) = \frac{1}{3}$ et in genere $(10, a) = \frac{1}{a}$. Deinde omnes formulae, in quibus est $p+q=10$, a circulo pendent ideoque pro cognitis haberi possunt, quas ergo propriis litteris designemus:

$(1, 9) = \frac{\pi}{10 \sin \frac{1}{10} \pi} = A$,	$(6, 4) = \frac{\pi}{10 \sin \frac{1}{15} \pi} = D$,
$(2, 8) = \frac{\pi}{10 \sin \frac{2}{10} \pi} = B$,	$(7, 3) = \frac{\pi}{10 \sin \frac{3}{10} \pi} = C$,
$(3, 7) = \frac{\pi}{10 \sin \frac{3}{10} \pi} = C$,	$(8, 2) = \frac{\pi}{10 \sin \frac{8}{10} \pi} = B$,
$(4, 6) = \frac{\pi}{10 \sin \frac{4}{10} \pi} = D$,	$(9, 1) = \frac{\pi}{10 \sin \frac{9}{10} \pi} = A$,
$(5, 5) = \frac{\pi}{10 \sin \frac{5}{10} \pi} = E$,	

§. 3. Per has autem formulas circulares reliqua's in forma generali contentas neutiquam determinare licet; sed insuper aliquot formulas transcendentes in subsidium vocari oportet, ex quibus cum circularibus illis coniunctis reliquarum omnium valores assignare licebit. Nostro autem casu, quo $n=10$, sequentes formulas tanquam cognitas spectari conuenient, quae in ordine praecedenti, vbi $n=9$, erant circulares,

nunc

nunc autem in ordinem transcendentium transeunt. Eas igitur sequenti modo designemus :

$$(1, 8) = P, (2, 7) = Q, (3, 6) = R, (4, 5) = S,$$

$$(5, 4) = S, (6, 3) = R, (7, 2) = Q, (8, 1) = P.$$

Scilicet si valores harum litterarum quoque tanquam cognitos spectemus, per eos cum circularibus iunctos reliquias formulas omnes in hoc ordine contentas determinare poterimus. Cum igitur numerus omnium formularum integralium in hoc ordine $n = 10$ contentarum sit 45, ex iis autem nouem ut cognitae spectentur, reliquae 36 per has litteras maiusculas determinari debebunt.